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	T.C.

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS DÖNEM PROJESİ JÜRİ ATAMA FORMU
	       T-4
      

	Tarih:
Sayı  :

SOSYAL BİLİMLER  ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE
             Aşağıda adı, soyadı yazılı anabilim dalımızın lisansüstü öğrencisi dönem projesini tamamlamış bulunmaktadır. Dönem projesi danışmanı tarafından kabul edilmiş olup,  dönem projesi jürisinin aşağıdaki öğretim üyelerinden oluşturulması önerilmektedir. Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Öğrenci Bilgileri 
Adı, Soyadı    :………………………………………………………………………………………………………………………….
Numarası       :………………………………………………………………………………………………………………………….    
Tezin Başlığı :………………………………………………………………………………………………………………………….
1.Danışmanın Adı Soyadı İmzası                                                                     2.Danışman Adı Soyadı İmzası                                                                              
Sınav Tarihi-Saati-Yeri :

Asil

Yedek

Unvanı Adı, Soyadı
Anabilim Dalı ve Alanı
Çalıştığı Kurum ve Fakülte


1



2



3



4



5

                                                                                                                                                                   …………………………

                                                                                                                                                                    Anabilim Dalı Başkan
   

	 ENSTİTÜ YÖNETİM KURULU KARARI                                  Karar No:                                                               …/…./20….
Yukarıdaki önerilen isimlerden (  ), (  ), (  ) no’ lu olanlardan asil, (  ), (  )  no’lu olanlar ise yedek jüri üyesi olarak seçilmiştir.
                                                                                                                            Doç. Dr. Hasan ÇETİNEL 
                                                                                                                                                       Enstitü Müdürü

	Açıklama:
1-Jüri oluşturmak amacıyla 5 öğretim üyesi Enstitü Yönetim Kurulu’na önerilir.


